ESTADO DE SANTA CATARINA

Agrupamento Geral do Poder Executivo

Ato Oficial

2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Informações Principais

Órgão: 2005-FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SC

Data de digitação: 12/03/2018

Número do Ato Oficial: 206/2018 Elaborador: ALADIA JULIETA DA SILVA BEZ

Data da aprovação: 14/03/2018

Situação: PUBLICADO Nº do Processo:

Texto do Ato Oficial

PORTARIA Nº 206, de 12/03/2018.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC, no uso de suas atribui ções, constantes dos incisos VII e XVII, do artigo 28, do

Estatuto da UDESC, e conforme o artigo 236 do Regimento Geral da UDESC, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a COPPTA Setorial da Reitoria/UDESC, para o mandato 2018/2019:

MEMBROS ELEITOS

TITULARES: LETÍCIA BOSSLE SILVEIRA, matrícula 0286501-7-01, FERNANDA LUIZ CARDOSO, matrícula 0962389-2-01 e LIANA CRISTINA TROGGIAN,

matrícula 0657448-3-01.

SUPLENTE: CLAUDIA REGINA DE PAULA, matrícula 0957335-6-01, SILMAR NECKEL ANTUNES, matrícula 0959246-6-0 e SILVANA HAEMING GERENT

JUTTEL, matrícula 0372728-9-01

MEMBROS INDICADOS

TITULARES: GISELLE ROYER BION, matrícula 0955814-4-01, LUCIANA BORRAIZ GARCIA, matrícula 0392888-8-01 e ROSEMARI FORCHESATTO DE

SOUZA, matrícula 0327483-7-03.

SUPLENTES: ARTHUR REINOLDO FREITAG, matrícula 0959337-3-01, MARINA FERRAZ DE MIRANDA, matrícula 0665153-4-01 E TANIA CRISTINA GOMES

DA CUNHA, matrícula 0658609-0-01.

MARCUS TOMASI

REITOR

Dados de Publicação

Confirmação da publicação: 16/03/2018

Número da publicação: 20730

Meio de Publicação: DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

Observação:

Responsável: ALADIA JULIETA DA SILVA BEZ

Data da publicação: 16/03/2018 Página inicial: 0

Módulo de ATOS OFICIAIS

Página: 1 de 1 Relatório Emitido em 19/03/2018 às 14:12:46 por SILMAR NECKEL ANTUNES